
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

12 августа 2024 года        №214/58-5 

г.Стерлитамак 

 

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №3496 городского округа город Стерлитамак  

Республики Башкортостан  

 

В соответствии с частью 1.1 статьи 26 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, решением территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от30 июля 2024 года № 208/1-5 «Об образовании избирательных участков в 

местах временного пребывания избирателей для проведения голосования и 

подсчета голосов на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года», 

территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан р е ш и л а: 

1.Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №3496 из резерва составов участковых 

избирательных комиссий городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан со сроком полномочий до 30 сентября 2024 г.  

(список прилагается). 

2.Разместить настоящее решение на сайте Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель              Е. В. Сизов 

Секретарь              Е.И. Загуменникова 

 

 



Приложение  

К решению территориальной 

избирательной комиссии 

городского округа  

город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 

от 12 августа 2024 г.№214/58-5  

 

СПИСОК 

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№3496 городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса 

Количественный состав комиссии – 6 членов 

 
№п/п Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект выдвижения 

1.  Акимова Наталья Николаевна 

 

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2.  Булатов Ильдар Халяфович собрание избирателей по месту работы 

3.  Ефимова Лилия Владиславовна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

4.  Ларионова Светлана Владимировна 

 

Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

5.  Хузина Гузель Минигазиевна 

 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

6.  Янгуразова Светлана Рашитовна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

 


